АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        от 30 октября 2017г.                                                                   № 159

Об устранении технической ошибки

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области, и в целях приведения в соответствие с градостроительной документацией и планово-картографическим материалом, Администрация Лебяженского сельсовета Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Устранить техническую ошибку в Правилах землепользования и застройки территории муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района Курской области  утвержденных Решением  Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области от 05.04.2016г. №183-5-54, в классификаторе видов разрешенного использования, по требованию Филиала федерального  государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Курской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на сайте муниципального образования  «Лебяженский сельсовет»  Курского района в сети Интернет.

Врио Главы Лебяженского сельсовета                     В.Ю. Тимонов

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ËÅÁßÆÅÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

30 октября

2017г.                                                                   №

159

Îá óñòðàíåíèè òåõíè÷åñêîé îøèáêè

Руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003г. №131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом

муниципального образования «Лебяженский сельсовет» Курского района

Курско

й области, и в целях приведения в соответствие с градостроительной

документацией и планово

-

картографическим материалом, Администрация

Лебяженского сельсовета Курского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Устранить техническую ошибку в

Правилах землепользования и

застро

йки территории муниципального образования «Лебяженский

сельсовет» Курского района Курской области

утвержденны

х

Решением

Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской

области от 05.04.2016г. №183

-

5

-

54

,

в классификаторе видов разрешенн

ого

использования, по требованию

Филиала ф

едерально

го

государственно

го

бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной

службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Курской

области.

2. Контроль за исполнением настоящего

постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

обнародованию и размещению на са

йте муниципального образования

«Лебяженский сельсовет»

Курского района в сети Интернет.

Врио Главы Лебяженского сельсовет

а                     В.Ю. Тимонов